8. melléklet a 4/2015. (1. 12.) nkorméanyzati rendelethez

A koltségvetési egyenleg kimutatdsa és a koltségvetési tobblet felhasznildsanak

vagy a hidny finanszirozasi médjinak bemutatisa

2015. december 31-i hatillyal

Adatok eFt-ban

Miikédési céla kiadasok dsszesen:
Felhalmozasi céla kiadasok dsszesen:
Koltségvetési kiadasok Osszesen:

Mikdodési bevételek dsszesen:
Felhalmozasi céli bevételek dsszesen:

Koltségvetési bevételek dsszesen:

Koltségvetési kiadasok és bevételek egyenlege:

miikddési bevételek és kiaddsok egyenlege:

felhalmozasi bevételek és kiadasok egyenlege:

Finanszirozasi bevételek:

kéltségvetési hiany belsé finanszirozasa:

- mitk6dési maradvany felhasznalas

- felhalmozasi maradvany felhasznalas
koltségvetési hiany Kiilsé finanszirozasa*:

Finanszirozasi kiadasok:

Tdrgyévi kiaddsok:
Tdrgyévi bevételek:

Koltségvetési tobblet:

288 826
232 254

521 080

326 856
181 250

12 974

508 106

38030

51 004

12 974

12 974

521 080
521 080

*A koltségvetési hidny kiilsé finanszirozaséra (hitel, kélcson felvétel, stb.) jelenleg nincs

szitkség.



